
Eski bursiyerlerin yeniden davet edilmesi

Hedef

İrtibatın kopmaması için DAAD' den yıllık burs almış olan eski bursiyerler Almanya' da bir 
devlet üniversitesinde veya üniversite dışında bir bilimsel araştırma kurumunda araştırma 
veya çalışma projesini gerçekleştirmek amacıyla yeniden davet edilme imkanı 
çerçevesinde başvuruda bulunabilir.

Süre: Araştırma çalışmasının süresi başvuru sahibinin çalışma planına bağlı olarak bir ila 
üç ay arasında değişebilir.

Burs miktarı

-1.840 € (Asistanlar, Doçentler)
-1.990 € (Profesörler için)

Seyahat giderleri için bir ek ödeme yapılacaktır.

Aile fertleri için ek ödeme yapılmamaktadır.

Başvuru şartları

≡ Daha önce yıllık bursunu aldıktan sonra en az üç yıldır Türkiye' de bulunan kişiler bu 
burslardan yararlanabilirler.

≡ En önemli seçim kriteri, bugüne kadar yapılmış olan bilimsel çalışmaların yanı sıra 
(örneğin, yakın tarihe ait yayınlar) Almanya' daki üniversite veya bilimsel araştırma 
kurumunda danışmanlık yapacak olan öğretim üyesi ile mutabakat içersinde hazırlanmış 
olan Almanya' daki araştırma için iyi ve gerçekçi bir araştırma projesinin sunulmasıdır. 
Başvuru sahibinin projesini kapsayan ve yapılacak olan bilimsel işbirliğine dair yazılı bir 
kabul belgesi de başvuru belgeleri arasında yer almalıdır.

≡ Almanya' daki üniversite veya bilimsel kurum tarafından araştırma çalışmalarının 
yapılabilmesini sağlayacak imkanların verileceği kanıtlanmalıdır.

≡ DAAD' nin araştırma çalışmalarına verdiği destekten üç yıl içersinde yalnızca bir kez 
faydalanılabilir.
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Başvuru belgeleri

İbraz edilmesi gereken başvuru belgeleri hakkındaki bilgiyi internette 
(www.daad.de/deutschland/download/03118.de.html) sunulan başvuru formunda 
(„Forschungsaufenthalte/Arbeitsaufenthalte ausländischer Hochschullehrer und 
Wissenschaftler“) bulabilirsiniz. 

Başvuru belgeleri üç nüsha (1 asıl ve 2 fotokopi) halinde dosya veya poşet dosyaya 
konulmadan ibraz edilmelidir.

Önemli: Eksik başvurular Büyükelçilik ve DAAD tarafından dikkate alınmayacaktır. Bu 
başvurular doğrudan reddedilecektir.

Başvuru tarihi ve yeri

15.11.2008 tarihine kadar Ankara'daki Almanya Büyükelçiliğine yapılabilir.

Almanya Federal Cumhuriyeti Büyükelçiliği
Kültür Bölümü
Atatürk Bulvarı 114
06540 Kavaklıdere – Ankara
Tel.: +90-312-455 51 70 veya 71
Faks: +90-312-455 51 31
E-Mail: KU-100@anka.auswaertiges-amt.de
internet: www.ankara.diplo  .de  

Dikkat: Lütfen, Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) Burs Programı
2009 / 2010– Genel Bilgi başlıklı bilgi notunu okuyunuz!
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